
. Obecní úřad Psáry

Obecní úřad Psáry 6 -03- 2W5

pražská 137 ČJ.: ou~ .

252 44 Psáry PŘÍLOHY: POČET LISTů:

Žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobódném přístupu k informacím Č. 106/1999 Sb.

Dopisem Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, čj. OR-
612/2014-210/1 jsem byla vyrozuměna o opravě chyby v údajích katastru nemovitosti, která se týká

parcely p. Č. 617/1. Z oznámení vyplynulo, že parcela PlK 617 byla rozparcelována dle geometrického
plánu Č. 762-110-010-69 na parcely 617/1 až 617/9. československý stát zastoupený Místním
národním výborem v Psárech v roce 1969 zřídil k parcelám p.Č. 617/2 až 617/9 právo osobního
užívání pro jiné fyzické osoby. Nabývací listina, die které přešlo vlastnictví původní celé parcely PIK

617 na stát nebyla katástrálnímu úřad~i a ani tehdejšímu Středisku geodézie Praha-záPad
předložena. Proto KÚ oslovil Národní archív, Státní oblastní archiv v Praze a Státní okresní archív
Praha-západ se žádostí o zaslání listiny, která by svědčila o přechodu vlastnického práva k parcele PX
617 na stát. Všechny tyto archivy sdělily negativní odpověď 5 tím, že se požadovanou listinu vjejich
dokumentačních fondech nepodařilo dohledat. Z výše uvedeného dopisu Katastrálního úřadu dále
vyplývá, že jako poslední vlastník parcely PIK 617 vedené v Pozemkové knize byla Božena VětrOVcOvá,
která zemřela 19. 9. 1371 a We Rozhodnutí Státního notářství Praha-západ. čj. D 1262/71 parcelu PX
617 nabývají její dcery paní Jarmila Barešová a Dagmar Soukupová. Jarmila Barešová v roce 2010
zemřela ‚ a protože se nepodařilo dohledat nabývací listinu, kterou by přešlo vlastnictví parcely PIK

617 na stát, jako vlastníci parcely p. Č. 617/1 !sou nyní uvedeni mimo Dagmar Soukupové dědici
paní Jarmily Barešové, mezi které patřím.

Prosím o sdělení, zdav archívu obecního úřadu ve Psárech je nabývací listina, na základě které Místní
národní výbor v roce 1969 zřídil k parcelám č. 617/2 až 617/9 právo osobního užívání pro jiné fyzické
osoby, a pokud ano, o poskytnutí její kopie. .

Děkuji za vyřízení žádosti

V Praze dne 2.3.2015/, 7 .

Mgr. Blanka Vildoýĺ~~

Lebeděvova 94

10900 Praha 10

A
. .


